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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

.\,  r`  ,  r_  =``=,  :„j  NORTE  ,  MA-r::=,==fan
-_LS

Processo Administrativo n° 2510001/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 26/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

A

®

Objeto:  Registro  de  pregos  para  eventual  e  futura  contratagao  de  empresa  para  a
prestagao  de  servigos  de  manutengao  de  computadores,   impressoras  e  rede  de
computadores para as diversas secretarias do Municipio de Mat6es do Norte/MA.

VALIDAQOES DA
HABILITAQAO:

RAIMUND0 N FRAZAO
SOBRINHO

CNPJ= 02.415.627/0001-39
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Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (14/12/2021   as   10:29)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade  Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou san9ao ativa

quanto ao CNPJ n° 02.415.627/0001-39.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntlmero de controle

61 B8.9C4B.OF60.8587 no seguinte endereoo:  https://www.cn_i._ius.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.ph

a

a

Gerado em:  14/12/2021  as  10:29:47 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1
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Certidao Negativa
-rnt3t`:,_23!!..C4Jexrffed

Certifico   que   nesta   data   (14/12/2021   as   10:30)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condena§6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenaeao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 471.204.603-15.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntimero de controle

61 B8.9C5E.4D25.3606 no seguinte endereeo:  httDs://w\^M/.cni.ius.bwlmDrobidade   adm/autenticar  certidao.Dh

a

n

Gerado em:  14/12/2021  as  10:30:06 CONSELHO NAcioNAL DE jusTieA Pagina  1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONHOS

Nome completo: RAIMUND0 N FRAZAO S0BRINHO

CPF/CNPJ: 02.415.627/0001-39

a

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   re]acao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao ptiblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da relagao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao
notificados  do teor dos  ac6rdaos condenat6rios,  aqueles cujas condenac6es tenham tido  seu

n           a:a£Zn°tedfovs££gg%nociae :::irr::°;ob::f::t::uas:ueen[se£Sv:uj:Sd:P:::i:£::::.5;:i:.in suspensas em razao

Certidao emitida ds  10:31 :39 do dia 14/12/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informae6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httos://contas.tcu.gov.br/ords/f?1)=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: JHX2141221103139

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidafa este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: RAIMUND0 NONAT0 FRAZA0 S0BRINH0

CPF/CNPJ: 471.204.603-15

®

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a)  requerente
acima  identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsfveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administra¢ao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam da relacao  consultada para  emiss5o  desta  certidao  os  responsaveis  ainda  nao

A             notificados do teor dos ac6rdaos condenat6rios, aqueles cujas condenac6es tenham tido seu
prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas aprecia96es estejam suspensas em razao
de intexposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida ds 10:32:03 do dia 14/12/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httDs://contas.tcu.gov.br/ords/f?D=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: 55S1141221103203

Atencfro: qunlquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente mos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta 6 do drg5o gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a razao social da Pessoa Juridica e extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:  14/12/202111:32:44

®

a

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: RAIMUND0 N FRAZA0 S0BRINHO
CNPJ: 02.415.627/0001-39

Resultados da Consu]ta Eletr6nica:
Orgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rg5o gestor, clique AQ|I!.

6rgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rg5o gestor, clique AQ|I|.

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|I|.

6rgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±|.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacao e
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racionalizagao de servigos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, dejaneiro de 2016.

A

a



14/12/21,  10:36

A

.a

Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 210345098
DATA DO PROTOCOLO:  17/03/2021
NOMERO DE REGISTRO:  21101783814

ARQUIVAMENTO: 20210345098

EMPRESA:  RAIMUND0 N  FRAZAO SOBRINHO

E=pdf Requerimento do Empresario (https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacivcontrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMTAZMTYXNjQZNTzfQ29udHJhdG9fTUFQMjEWNjkwMju5Ni5wZGY=/download/2/pessoa/17522/col)rotocolo/MAP2106!

https://www.empresafacil.rna,gov.br/s/Iista-de-documentos/?protocolo=MAP2106902596 im



14/12/21,  10:36

a
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE  DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 211459283

DATA DO PROTOCOLO: 08/12/2021
NOMERO  DE RECISTRO:  21101783814

ARQulvAMENTO: 20211459283
EMPRESA:  RAIMUNDO N  FRAZAO SOBRINHO

EidfsollcJtacaodeEnquadramento(https;/twww.ompresafacil.rna.gov.br/slgfacwcontrato-social/downloadtontrato-
eletronlco/arqulvo~XNzaw5hzG9"jAyMTEyMDgxMDE5MTJfRGVIbGFyYWNhbl9kzv9FbnFIYWRyYWIIbnRvX01BTjlxNzkzNTczODR"DgxMjlwMjEXMDE5MTlucGRm/download/2/

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/Iista-de-documentos/?protocolo=MAN2179357384 nil



14/12/21,10:37

S             cARDEAPs:::I::c::NDAEL=AT[pVEAs::AB,::D[,LCA

#A¥+Ei:5:26D2E7/NoSoCoRi%g                  COMPROVANTE D5*Bis5fio E DE SITUACAO  :i763D/E.£5RTURA

NONE  EMPRESARIAL

RAIMUNDO N  FRAZAO SOBRINHO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME  DE FANTASIA)                                                                                                                                                                                                                     PORTE

PLUG INFORMATICA                                                                                                                                                                                                       EPP

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47.51.201  . Com6rclo varojlsta ®sp®clallzado de ®qulpam®ntos a suprlm®nto® d® lnformatlca

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES  ECONOMICAS SECUNDARIAS

70.20400 . Atlvldad®s d® coneultorla em g®stao ®mprosarlal, ®xcoto consultorla t6cnlca eep®ciflca
95.lleoo . R®para9ao ® manutencao d® computador®s ® d® equlpam®ntos p®rlf6ricos
85.99604 -Trolnam®nto em d®s®nvolv[mento proflsslonal e gerenclal
85.99C05 - Cur.os pr®parat6rios pare concursos
85.50i}42 -AtlvldadoS d® ®polo a ®ducacao, ®xc®to calxas ®Scolar®S
47.82.201  . Com6rclo varo|lsta d® calcados
61.90eo1. Prov®dores do ac®sso as r®dos de comunlca96®s

CODIG0 E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

213€ -Empresirlo (lndivldLlal)

L°vGB\oD°cU6fuERc,o                                                           I   FT   I #EMENIO

7cEp                                                          BAiRRoroisTRiTO                                                                      NUN icipio                                                                                                               uF

65.495ooo                  I    |CENTRO                                                I   |MIRANDADONORTE                                          I   H

EN DERE90 ELETRONICO                                                                                                                                   TELEFONE

(98) 8416-1374

ENTE FEDERATIV0 RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAO CADASTRAL                                                                                                                                                                                                                       DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA                                                                                                                                                                                            03/11 /2005

MOTIV0  DE SITUACA0 CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL                                                                                                                                                                                                                    DA" DA SITUACAO ESPECIAL"*m"                                                                                                                                        *""***

Aprovado pela lnstrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  14/12/2021  as 10:37:17 (data e hora de  Brasi.lia).

a
Pagina:  1/1

1/1

`  ----- 1----  1- - _ _

`` .=i,  iJ,J  ,,,ioi` i  'E  ,  ,v'(,:\

_   ':` ff~.ae#fjrg2



14/12/21,10:40

Portal do Govemo Brasllolro (http:/rorasll.gov.br)

®

®

Confirmagao da Autenticidade de Certid6es

AtualE!e sua Barra de Govemo (http://opwg.govemoeletronico.gov. br/bama/atuallzo. html) C:I(=S  rJ0  Nof<  i  i.  ,   L`A

t`,`,t=~3~SflanL±

Confirmacao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirmafao de Autenticidade de Certidao

CNpj: 02.415.627/0001 -39

C6digo de Controle: F548.5FDA.C4BC.4667

Data da Emissao: 05/12/2021

Hora da Emissao: 20:25:56

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 05/12/2021, com validade ate 03/06/2022.

Pa,ginaAnterior(`/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticicjacie/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernevpJ/Autenticidade/Confirmar mi

•'r`  ^'  `,;•`-3~
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Duvidas mais Frequentes  I  lnfcio  I V -

I,

SiTua€ao de Regularidade do Empregador

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

lnscrigao:  02.415.627/0001-39
Raz5o social:  RAIMUNDO N  FRAZAO SOBRINHO ME

Resultado da consulta em  14/12/202110:40:29

0btenha o Certificado de Regularidade do FGTS -CRF
Consulte o Hist6rico do Empregador

Voltar

0 uso destas informag6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificaeao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

®
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Ddvidas mais Frequentes I  lnicio I V -

Hisl6rico do Emplngador
0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos dltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientac6es Regularidade do Empregador.

lnscri§ao:  02.415.627/0001-39
Razao social:  RAIMUNDO N  FRAZAO SOBRINHO ME

Resultado da consulta em  14/12/202110:40:29

volidr



14/12/21,10:41 Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

Valida§ao de certidao de d6bitos emitidai

0   servigo   de   validagao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

Operacao efetuada com sucesso.

Valit}ar Nova Cer{ida¢ EB¥!itir Ccrtidfo Regu!arizaGao

-J,.---QS_-I_
_€,iJ±£--

a

n

https://www.tst.jus,br/certidaol "i



PODER   JUDICIARIO
JUSTIGA   DO   TRABALHO

Pagina   1   de   1
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cERTIDao  NEGATlvA  DE  DEBITOs   TRABALHlsTAs

None:    RAIMUNDO   N   FRAZAO   SOBRINHO    (MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:    02.415.627/0001-39
Certidao   n°:    55930670/2021
ExpediGao:    05/12/2021,    as   20:29:33
Validade:   02/06/2022   -180    (cento   e   oitenta)   dias,   contados   da  data
de   sua  expedicao.

Certifica-se    que    RAIMUNDO    N    FRAZAO    S0BRINHO     (MATRIZ    E    FII-IAIS),

a              inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°   02.415.627/0001-39,    NAO  CONSTA   do   Banco
Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.    642-A  da   Consolidacao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado   pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   ResoluGao   Administrativa   n°    1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunais    do   Trabalho   e   estao   atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a    data    da    sua   expediGao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em  relaGao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verificaGao   de   sua
autenticidade    no   portal    do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

®            INFOFuncAo  IMpoRTANTE
Do   Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios    a   identificac:ao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em  sentenca   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou   em
acordos   judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuc:ao   de   acordos   firmados   perante   o   Ministerio   Ptiblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   Conciliac:ao   Previa.

Dtividas   e   sugest6es:   cndt@tst.jus.br



14/12/21,10:41

a

a

:::  Certidao Negativa de D6bito  :::

E#=c*'u±an TRE .RE ##'#th #ENRE#

R®Sultado da Validacao da C®rtldao N®gatlvaDivldaAIlva d® Dlvlda Atlva

CERTIDAO VALIDA!

No da Certld5o:  077706/21

Data de Val]dade:  27/02/2022
Data de Emlss5o:  30/10/202110:39:19

Inscrlc5o Estadual:  123565227

CPF/CNPJ:  02415627000139

Raz5o Social:  RAIMUND0  N  FRAZA/0 SOBRINHO

•|il1,+lflI+» +il a -ll+;I++±I

`  =lJ  ,JJ  I.'L,,\ ,  i

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf

®

ini,



14/12/21,  10:42

a

a

:::  Certidao Negativa de  D6bito  :::

tt%±#£ifeRE:££#£=±±±i±±£##RE=£%#£k#£££5£±

R®Sultado da Valldagao da C®rtldao N®gatlva d® D6blto

CERTIDAO VALIDA!

No da  Certjd5o:  233682/21

Data de Validade:  06/03/2022
Data de  Emlssao:  06/11/202110:36:00

Inscrl¢ao Estadual:  123565227

CPF/CNPJ:  02415627000139

Razao Social:  RAIMUNDO  N  FRAZA/O  SOBRINHO

N(jva  Comjulta ?,.np,imir.

L)escrlvcjlv!do  peia  Sefaz/'CorEC  h  2rJ05.H2JJC.:i

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf ini:



14/12/21,10:49

Prefeitura Municipal de

Miranda do Norte
SECRETARIA  DE ADMINISTRA¢AO,

PLANEJAMENTO  E  FINAN¢AS

Endereco da prefeitura:
AVENIDA  DO  COMERCIO  S/N  -CENTRO

Cep:  65.495-000
E-mai I :  miranda. tributos@9mai I. com

Sp     t    01

LI

Verificar Autenticidade

Portal dos Tributes Municipais -F::±¥Ji;`i-_-i
r= L :_-;

Setd'r=' de Tl

OAlvara
©Certidao
0 Documentos da A¢ao Fiscal
0 Nota Avulsa
OAuto de lnfra¢ao

Prezado Contribulnte

Documento valido e emltido pelo Portal de Tributos Municipaisl

Em caso de dwidas,  entre em contato conosco atrav6s do telefone  (98)}235-7787.

fi

https://www,tributosmunicipaisma.com.br/verificarDocumento.php mi



14/12/21,  10:50

Prefeltura Municipal de

Miranda do Norte
SECRETARIA  DE ADMINISTRA¢AO,

PLANEJAMENTO  E  FINAN¢AS

Endereco da prefeitura:
AVENIDA DO  COMERclo S/N  -  CENTR0
Cep:  65.495.000
E.mail:  miranda.tributos®gmail.com

Sp     t    01

`'::`.  .`.

Verificar Autenticjdade

Portal dos Tributes Municipais 'i:,LES   DO   i`C)i-i  i  E.

-,r..r(.c.3S
i     FL  `-`=)

setofpda rlibutos

OAlvara
©Certidao
0 Documentos da A¢ao Fiscal
0 Nota Avulsa
OAuto de lnfra€ao

Prezado Contribuinte

Documento va`ido e emitido pelo Portal de Tributes Munlclpaisl

Em caso de ddvidas,  entre em contato conosco atrav6s do teLefone (98)3235.7787.

Portal dos Trlbutos Munlc{pals® 20Z1

ft

https://www.tributosmunicipaisma.com.br/verificarDocumento.php ilI



14/12/21,  10:50

Prefeitura Municipal de

Miranda do Norte
SECRETARIA DE ADMINISTRA¢AO,

PLANEJAMENTO  E  FINAN¢AS

Endereco da prefeitura:
AVENIDA  DO  COMERCIO  S/N  -CENTRO
Cep:  65.495-000
E-mail:  miranda.tributos@gmail.com

Sp    t    01

I.I,I I

portal dos Tributos Municipais      -_I-`/-/`` jz8±LO-Qqu §j;i_;f_

-!---r-+ -

i

Setor de Tributos

Verificar Autenti.cidade

OAlvara
©Certidao
0 Documentos da A¢ao Fiscal
0 Nota Avulsa
OAuto de lnfra¢ao

Prezado Contribuinte

Documento villdo e emitido pelo Portal de Tributos Municipalsl

Em caso de dwidas,  entre em contato conosco atrav6s do tetefone  (98)3Z35-7787.

Portal dos THbutos Munlcipals® 2021

A

https://www.tributosmunic!paisma.com.br/verificarDocumento.php inr



14/12/21,  10:52

a

®

Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 210614374
DATA DO PROTOCOLO: 04/05/2021
NOMERO  DE REGISTRO:  21101783814

ARQUIVAMENTO: 20210614374

EMPRESA:  RAIMUNDO N FRAZAO SOBRINHO

BpapdfBalango(https://www.ompresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-sociavdownload-contrato-
eletronico/arquivorYXNzaw5hzG9fMjAyMTAIMDQXMjMZMZRfQmFSYW5jbl9NQUuyMTAWNDQwODlxLnBkzg==/download/2/pessoa/17522/col)rotocoto/MAE21C

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/Iista-de-documentos/?protocolo=MAE2100440821 ilf
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AUTENTICIDADE DE LIVROS

PROTOCOLO: 210614480

DATA DO PROTOCOLO:  14/12/2021
NUMERO DE REGISTRO:  21101783814

EMPRESA:  RAIMUNDO N FRAZAO SOBRINHO

Empresa Facil Maranhao

Bfrodf Termo de Autentica9ao (https ://www.e mpresafaci I. rna.gov. br/§igfacivcontrato-8ociavdown I Dad-contrato-
eletronico/arquivo/MjAyMTAIMDQXMzUOMzvfvGvybw9BdxRlbnRPY2FjYW9fTUFFMjEWMDQOMDgzNF8yMTA2MTQ00DAucGRm/download/2/pessoa/17522/cojrotocolc

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/consulta-autenticidade-Iivro mr
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Spiderware

sERvleos ONLINE

ACESSO PUBLICO \ CONFIRMACAO DE VERACIDADE

Certificac5o Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Ndmero de controle:            6419,6714.7555,9408

Data  de emissao:                    05/11/2021  as  17:47:19

Va I idade :                                    03/02/2022

Ntimero  Registro:                    MA-012503/O-3

Nome:                                           lAIS SOUSA VIEIRA

i         voltar         i

201.33.23.178/spwMAVconsultacadastral/Confirmaveracidadepublica.aspx

© 2021  Spiderware

nil
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Prefeitura Municipal de

Miranda do Norte
SECRETARIA  DE ADMINISTRA¢AO,

PLANEJAMENTO  E  FINANCAS

Endereco da prefeitura:
AVENIDA  DO  COMERCIO  S/N  -CENTRO
Cep:  65.495-000
E.mail:  miranda.tributos@gmail.com

Sp    t   0'

...                  `.              ..`.`         ```..`.

Verificar Autenticidade

Portal dos Tributos Municipais

seto;1 d Tributos

©Alvara
Ocertidao
0 Documentos da A¢ao Fiscal
0 Nota Avulsa
OAuto de lnfra¢ao

Prezado Contri bui nte

Dociimento viLido e emitido peLo Portal de Tributos Municipaisl

Em caso de dwidas,  entre em contato conosco atrav6s do te`efone  (98)3Z35.7787.

Portal dos Tributos Munlclpals® 2021

a

https://www.tributosmunicipaisma.com.br/verificarDocumento,php 1/1
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Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/2
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14/12/21,  10:57 Empresa Facil Maranhao
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NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento do A1:o de lnscrigao I n icio de Atividade
21101783814 02.415.627/0001-39 30/03/2011 09/03/1998

Endere9o Completo
Avenida DO COMERCIO,  N° 207, CENTRO-Miranda do Norte/MA-CEP65495-000

Objeto
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS  DE INFO RMATICA;
ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL,  EXCETO CONSULTORIA TECNICA ESPECIFICA;
TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL; CURSOS PREPARATORIOS PARA
CONCURSOS; AT VIDADES DE AP0lo A EDUCACAO,  EXCETO CAIXAS ESCOLARES; COMERCIO VAREJISTA
DE CALCADOS;  PROVEDORES DE ACESSO AS REDES DE COMUNICACOES.

Capital PorteEPP(Empresa dePequenoPorte)

R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

' Itimo Arquivamento
Situa9ao

Data                                         N a mero                                  Ate/eventos
ATIVAStatusSEMSTATUS

08/12/2021                                    20211459283                              316 / 316 -ENQUADRAMENTO DE

EMPRESA DE PEQUENO PORTE

None do Empresario:  RAIMUNDO NONATO FRAZAO SOBRINHO

ldentidade:                                                                                        CPF:
136953930                                                                                               471.204.603-15

Estado civil:                                                                                    Regime d® bens:
CASADO(A)                                                                                       Comunhao universal

Esta certidao foi emitida automaticamente em 09/12/2021, as 20:03:33 (hofario de Brasr[ia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo 5SAYDFUX.

Ricardo Diniz Dias

Secretario Coral

a
111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

MAC2101625240

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 2/2
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Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/2
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NIRE 21101783814
CNPJ 02.415.627/0001 -39

Situaeao
ATIVA
Status

SEM STATUS

Enderego Completo DO COMERCIO, N° 207, xxxxx, CENTRO -Miranda do Norte/MA -
CEP 65495-000

Arquivamentos Posteriores

Nt]mero                    Data

20211459283 08/12/2021

20210614374

20210345098

20201164272

20190883332
20190035129

20170534030
20170050505

20170250326
20150482450
20140717811

20130473790

20120318474

21101783814

04/05/2021
17/03/2021

09/12/2020
30/07/2019
24/01 /2019

04/05/2017
10/02/2017

03/02/2017
17/07/2015

28/10/2014

04/07/2013

30/05/2012

30/03/2011

Descri9ao

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA
DE PEQUENO PORTE
BALANCO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)

BALANCO
BALANCO
BALANCO

BALANCO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)

BALANCO

BALANCO

BALANCO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)

lNSCRICAO DE TRANSFERENCIA
DE SEDE DE OUTRA UF

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo
MSEBOJJB.

MAC2101625279

https://www.empresafacil.rna.gov,br/certidao-online/consulta-certidao

Ricardo Djniz Dies

Secretario(a) Geral

2/2
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:::  Consulta SINTEGRA / lcMS  :::
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R®sultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICACAO

CGC:  02.415.627/0001-39  Inscricao Estadual:  12.356522-7

Razao Social:  RAIMUNDO  N  FRAZAfo SOBRINH0

Regime Apura¢ao:  NORMAL

ENDERE¢O

Logradouro:  AVE  DO  COMERCIO

Ntlm®ro:  207  Complemento:

Bairro:  CENTRO

Municiplo:  MIRANDA  DO  NORTE  UF:  MA

CEP:  65495000  ODD:   Telefone:  00000000

INFOFLMAC6ES COMPLEMENTARES

CNAE                4751201  -COMERCIO  VAREJISTA  ESPECIAuZADO  DE  EQUIPAMENTOS  E
Prlnclpal:      SUPRIMENTOS  DE  INFORMATICA

Sltuac5o Cadastral Vlgente:  HABILITADO  COM  RESTRICAO

Data desta Situas5o Cadastral:  15/06/2020

0BRIGA¢6ES
NFe  a  partir de                    01/12/2010  -(6190601),10/05/2011  -(Devido  emissao
(CNAE's):                                    voluntaria),

EDF a  partir de:  01/01/2013,  01/01/2013,  01/01/2013,

CTE  a  partir de:

Observac§o:  Os  dados  acima  estao  baseados  em  lnformac6es fornecldas  pelo  pr6prio
contribuinte cadastrado.  N5o valem como certid5o de sua efetlva exlstencia  de fato e de
direito,  n5o s5o oponiveis a  Fazenda  e nem  excluem  a  responsabjlidade tribut6ria
derlvada  de operac6es  com  ele a].ustadas.

Data da Consulta:  14/12/2021

Ntimero da Consulta:

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf
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